INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Prefeito Raimundo José Rabelo, nº 2717 - CEP - @cidade_unidade@ - - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

Processo: 23488.002042/2025-11
Interessado: Diretoria Geral do Campus Morada Nova

A Comissão Avaliadora Responsável Pela Chamada Interna Simplificada

para seleção de novos servidores bolsistas que irão compor a Equipe Gestora Local
do Programa Mulheres mil vem a público divulgar o resultado FINAL referênte ao
EDITAL Nº 22/2025 GAB-MOR/DG-MOR/MORADA-IFCE.

CADIDATO CARGO PONTUAÇÃO RESULTADO

Jonathan Felipe da Silva
Apoio
Pedagógico 7 Classificado

Fatima Elisdeyne de Araujo Lima Apoio Pedagógico 2 Cadastro de
Reserva

José Dias da Silva Apoio Pedagógico * Desclassificado
* Não atendimento ao item 8 do edital 22/2025.

CADIDATO CARGO PONTUAÇÃO RESULTADO

Adália Correia de Oliveira Supervisor de
Curso 16 Classificado

Gina Eugênia Girão Supervisor de
Curso 8 Cadastro de

Reserva

Atenciosamente

Josenir Barreto de Sousa
Presidente da Comissão Avaliadora

Resultado Final (8062054)         SEI 23488.002042/2025-11 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Josenir Barreto de Sousa,
Coordenador(a) de Extensão, em 30/10/2025, às 09:03, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 8062054 e o código CRC 65468DD0.

23488.002042/2025-11 8062054v2

Resultado Final (8062054)         SEI 23488.002042/2025-11 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final (8062054)